ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 9534/UBND-DL
V/v ủy quyền tham dự Hội thảo tẩm
quất xoa bóp và Hội thi tay nghề tẩm

quất xoa bóp toàn quốc lần thứ IV

Thừa Thiên Huế, ngày 10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 233/GM-LĐSX ngày 22/8/2024 của
Hội Người mù Việt Nam về việc mời Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh tham dự Hội
thảo tẩm quất xoa bóp và Hội thi tay nghề tẩm quất xoa bóp toàn quốc lần thứ IV
vào lúc 08h00 ngày 11/9/2024 tại Khách sạn Điện Biên (có văn bản điện tử kèm
theo). Về vấn đề này, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Thanh Bình có
ý kiến như sau:

Ủy quyền Giám đốc Sở Y tế tham dự chương trình Hội thảo tẩm quất xoa
bóp và Hội thi tay nghề tẩm quất xoa bóp toàn quốc lần thứ IV theo Giấy mời của
Hội Người mù Việt Nam; báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT.UBND tỉnh;
- VP: CVP và các PCVP;
- Lưu: VT, DL.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T15:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!